ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ул. Торосова, 12/2-21, г. Абакан, 655001,

тел. (3902) 221505; факс (3902)221505

ИНН 1901097494 ОГРН 1101900000531

КПП 190101001

                  Президенту Федерации

конного спорта России

Маслову С.Н.

В Бюро Федерации

 конного спорта России

Исх. № 1  от 05.02.2013г.

РОО «Федерация конного спорта Республики Хакасия» сообщает, что

предложенное Вами место проведения Конференции ФКСР от 02 марта 2013 года делает

невозможным участие в ней делегатов от отдаленных регионов, таких как Республика

Хакасия. РСО-Алания, г. Владикавказ находится на значительной отдаленности от

Республики Хакасия, чтобы добраться до места назначения потребуется несколько

пересадок, которые повлекут значительные временные затраты.

Просим Вас рассмотреть вопрос о переносе конференции в г. Москва.

Президент                                                                                            Магдалин А.А.

Исполнитель

Чупина Т.Н. 8 (3902)221505